féﬁ%%@ Matraparkett

Alapitva: 1969

Az Egererdé Zrt., Matraparkett elérhet6ségei

website: www.matraparkett.hu , www.akcios-parketta.hu , www.wallwood3d.hu

e-mail: matraparkett@egererdo.hu

cim: 3200. Gyéngyos, K6kut at 11.

Fax: 0637-312-561 (automata)
Kozponti telefonszamok

e 0637-311-178, 0637-311-180
0630-625-96-91

Ertékesités
e 0637-502-005 vagy 0637-502-182

Elérhet6 mellékek:

Porta, brikett értékesités: 0637- 311-178/ 11. mellék

Kereskedelmi vezetd, Szlama Zoltan: 0637-502-182 vagy 0637-311-178/ 23. mellék
Export kereskedelem: Rabecz Bernadett: 0637-502-005 vagy 0637 — 311-178/19. mellék
Belf6ldi kereskedelem, Magyar Gabor: 0637-502-182 vagy 0637- 311-178/ 13./20. mellék
Szamlazas: Hovaneczné Vig Renata 0637-502-005 vagy 0637 — 311-178/19. mellék
Készaru raktar, Vincze Balazs, Papi Gusztav, 0637- 311-178/22. mellék

Beszerzési vezetd, Borsik Gabor: 0637- 311-178/ 12. mellék

Alapanyagtéri mlivezet6, Molnar Zoltan: 0637- 311-178/ 21. mellék

Alapanyagtér - értékesités, Kovacs Erika: 0637- 311-178/ 15. mellék

Termelés: Bozsik Gabor, Kakdczki Tamas 0637-311-178/14. mellék

Vezet6konyveld: Menyhart Andrea, 0637- 311-178/ 16. mellék

Pénztar, Szabd Gaborné: 0637-311-178/ 18. mellék

Bérszamfejtés, Szekeres Istvanné: 0637-311-178/ 25. mellék

M(iszaki raktar, Gubancsik Sandor: 0637-311-178/ 17.mellék

Uzemigazgatd, Trombitas Zoltan: 0637-311-178/24. mellék

Mobiltelefonszamok

Kérjuk, telefonhivasakor vegye figyelembe, hogy kollégaink a mobiltelefonszamokon munkaidében elérhetoek.

e  Kereskedelem és konyvelés: Hétf6-Péntek 07.15-15.30,
e  Flirészaru: Hétf6tdI-Péntekig 06.00-14.20

Ertékesités:

Szlama Zoltan, Kereskedelmi vezet6 (06-30) 967-1315, szlama.zoltan@egererdo.hu
Export értékesités:

Rabecz Bernadett (06-70) 529-7989, rabecz.bernadett@egererdo.hu

Belfoldi értékesités:

Magyar Gabor (06-30) 336-3495, magyar.gabor@egererdo.hu

Flirészaru értékesités/ Alapanyagtér:

Molnar Zoltan miivezetd (06-30) 868 3499; molnar.zoltan@egererdo.hu
Borsik Gabor beszerzési vezet6 (06-30) 234-0257; borsik.gabor@egererdo.hu
Kovacs Erika adminisztrator, kovacs.erika@egererdo.hu

Kobolak Imre (06-30) 668-6254
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Termelés:

e  Bozsik Gabor, Termelésvezetd (06-30) 541 9843, bozsik.gabor@egererdo.hu
e  Kakoczki Tamas, Termelési mlivezet6 (06-30) 401 8709, kakoczki.tamas@egererdo.hu

TMK, Miiszaki raktar:

e  Gubancsik Sandor, TMK vezetd, raktaros (06-30) 638-3731, gubancsik.sandor@egererdo.hu

Adminisztracio

e  Menyhart Andrea, Vezet6konyveld (06-30) 982-8778, menyhart.andrea@egererdo.hu
e  Szabd Gaborné, Pénztaros (06-30) 391-8493, szabo.gaborne@egererdo.hu
e  Szekeres Istvanné, Bérszamfejté (06-30) 531-2647, szekeres.istvanne@egererdo.hu

Uzemigazgaté

e  Trombitas Zoltan, lizemigazgatd: (06-30) 219-4249, trombitas.zoltan@egererdo.hu

Frissitve: 2022.11.30.



